UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CĐYT-TCHC

 V/v báo cáo kết quả đăng ký hoạt

động giáo dục nghề nghiệp.

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 11 năm 2024

  Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

Thực hiện Thông báo số 617/TB-UBND ngày 31/7/2024 của UBND tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp nghe báo cáo

các vấn đề liên quan đến Trường Cao đẳng Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu:

“Tại mục 6. Đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp:

- Trường Cao đẳng Y tế chuẩn bị đầy đủ, hồ sơ, thủ tục liên quan, kể cả tính toán

chỉ tiêu đào tạo; sau khi hoàn thành thủ tục địa vị pháp lý khẩn trương có văn bản

chính thức trình Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp để cấp giấy phép hoạt động theo

quy định.

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tiếp tục hỗ trợ Trường Cao đẳng Y tế tỉnh

trình Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp cấp giấy chứng nhận đăng ký hoạt động

Giáo dục nghề nghiệp.”

Trường Cao đẳng Y tế báo cáo kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ cụ thể như

sau:

Trên cơ sở ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh và sự hỗ trợ tích cực của Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội tỉnh Trường Cao đẳng Y tế đã hoàn thành nội dung báo cáo

trình Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp để xin cấp giấy phép hoạt động giáo dục nghề

nghiệp theo quy định.

Sau quá trình thẩm định hồ sơ, đến ngày 22/11/2024 Tổng cục Giáo dục nghề

nghiệp đã đồng ý cấp giấy phép hoạt động giáo dục nghề nghiệp cho Trường Cao

đẳng Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu với cá ngành nghề sau:

Ngành nghề     Chỉ tiêu tuyển sinh/năm

1. Ngành Dược Cao đẳng      50

2. Ngành Dược Trung cấp      30

3. Ngành Điều dưỡng Cao đẳng     70

4. Ngành Điều dưỡng Trung cấp     20

5. Ngành Hộ sinh Cao đẳng      40

6. Ngành Hộ sinh Trung cấp     20

Tổng chỉ tiêu       230

2

    Trên đây là báo cáo kết quả việc đăng ký và cấp giấy phép đăng ký hoạt động giáo

dục tại Trường Cao đẳng Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu. (Đính kèm giấy chứng nhận

đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp)

Trường Cao đẳng Y tế trân trọng kính báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Đ/c Đăng Minh Thông - PCT UBND tỉnh

(b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- Sở Tài chính (b/c);

- Sở LĐ-TB&XH (b/c);

- Sở Y tế (b/c);

- Phó Hiệu trưởng (đ/b);

- BP CNTT Trường đăng tải website;

- Lưu VT, TCHC.

Lê Tấn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T09:53:32+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Lê Tấn Cường<cuonglt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:56:00+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp Y tế<truongtcyt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:56:21+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp Y tế<truongtcyt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:56:29+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp Y tế<truongtcyt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!